
 
 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ   БИРИЛЮССКОГО   РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

12.02.2025                                с.Новобирилюссы                                        № 98        

 

О признании утратившими силу  

постановлений администрации района 

 

  Руководствуясь Уставом Бирилюсского муниципального района 

Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу постановления администрации района:  

          -  от 09.10.2013 №419 «О реализации Государственной программы по 

оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию 

соотечественников, проживающих за рубежом на территории Бирилюсского 

района в 2013-2020 годах»;  

 - от 20.02.2016 №75 «О внесении изменений в постановление 

администрации района от 09.10.2013 №419 «О реализации Государственной 

программы по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую 

Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом на территории 

Бирилюсского района в 2013-2020 годах»;  

 - от 05.11.2020 №537 «О внесении изменений в постановление 

администрации района от 09.10.2013 №419 «О реализации Государственной 

программы по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую 

Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом на территории 

Бирилюсского района в 2013-2020 годах». 

 2.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

 3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в районной общественно – политической газете 

«Новый путь».  

 

 

И.п. главы района                                                                                    А.И. Желонкин 


